عفو بین الملل - نقل قول

۲۹ خرداد ۱۴۰۰ - ۱۹ ژوئن ۲۰۲۱

ابراهیم رئیسی باید برای جنایات علیه بشریت تحت تحقیقات کیفری قرار بگیرد

اگنس کالامار، دبیر کل سازمان عفو بین الملل در واکنش به خبر اعلام ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس جمهور بعدی ایران، گفت: